Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 404 CACHOEIRINHA  - TO segunda-feira, 9 de outubro de 2023

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 129/2023. ........................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 129/2023.

CONTRATO Nº 129/2023.

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA - TO

CONTRATADA: SERV DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS

EMPRESAS DO EST DO TO, inscrito no CNPJ: nº

25.089.962/0001-90.

OBJETO: Contratação de Serviços, através de Termo de parceria

com o SEBRAE/TO, para a realização do PROGRAMA CIDADE

EMPREENDEDORA,  que  tem por objetivo promover a

transformação territorial, buscando o desenvolvimento

socioeconômico do município por meio de implantação de

politicas publicas e ações melhoria do ambiente de negócios,  no

fomento ao empreendedorismo e na promoção da competividade

empresarial.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 97/2023.

VALOR TOTAL: R$ 5.328,00 (cinco mil e trezentos e vinte oito

reais)

DATA DO CONTRATO: 18 de setembro de 2023, VIGÊNCIA:

18 de setembro de 2023 até 29  Dezembro de 2023.

     Cachoeirinha – TO, 09 de outubro de  2023

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 404

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20404.docx%23_Toc147770785

		2023-10-09T19:09:23-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144